
 

 

Харківський механіко-технологічний фаховий коледж імені О. О. Морозова 

НАКАЗ 

10.07.2023 м. Харків № 44 

 

Про призначення і виплату академічних і соціальних стипендій  

студентів денного відділення у липні 2023 

 

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 08 листопада  

2017 року за № 918 «Деякі питання виплати стипендій у державних та 

комунальних навчальних закладах, наукових установах; зміни що вносяться до 

Постанови Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2016 року за № 1047 «Про 

розміри стипендії у Державних та комунальних навчальних закладах, наукових 

установах»; Постанови Кабінету Міністрів України від 28 грудня 2016 року за 

№ 1050 «Деякі питання стипендіального забезпечення»; та № 1045 «Деякі 

питання виплати соціальних стипендій студентам вищих навчальних закладів», 

Постанови Кабінету Міністрів України від 01 вересня 2021 року за № 933  

« Про внесення змін до постанов  Кабінету Міністрів України від 12 липня  

2004 року за № 882 та від 28 грудня 2016 року за № 1047 і на підставі рішення 

Протоколу стипендіальної комісії № 11 від 30.06.2023: 
 

НАКАЗУЮ:  

1. Призначити з 01.07.2023 року академічні стипендії студентам денного 

відділення, які за результатами літньої заліково-екзаменаційної сесії мають 

відповідний рейтинговій бал: 

№ 

з ч 
П.І.Б. студента 

Рейтин-

говий  
бал 

Вид стипендії  
(ординарна 
академічна, 

соціальна, імена) 

Розмір стипендії  

в грн. 

за 12-ти бальною системою: 

Група 338-А-Д-2 

1. Третяков Іван Сергійович 9,54 академічна 1510 грн. 00 коп. 

2. Зозуля Михайло Максимович 9,46 академічна 1510 грн. 00 коп. 

3. Задорожній Дмитро Романович 9,39 академічна 1510 грн. 00 коп. 

4. Тертишніков Данііл Русланович 9,39 академічна 1510 грн. 00 коп. 

5. Шишков Віталій Сергійович 9,39 академічна 1510 грн. 00 коп. 

6. Абраменко Данило Дмитрович 8,77 академічна 1510 грн. 00 коп. 

7. Білик Сергій Миколайович 8,46 академічна 1510 грн. 00 коп. 

8. Стріляний Микита Олександрович 8,46 академічна 1510 грн. 00 коп. 

9. Бондар Сергій Олексійович 8,15 академічна 1510 грн. 00 коп 

10. Коваленко Кирило Юрійович 8,08 академічна 1510 грн. 00 коп 

Група 337-К-Д-2 

1. Котьолкіна Домініка Валеріївна 10,15 підвищена 2809 грн. 00 коп. 

2. Солов’ян Володимир Дмитрович 9,46 академічна 1930 грн. 00 коп. 

3. Бублик Данііл Олексійович 9,23 академічна 1930 грн. 00 коп. 

4 Шумєєва Діана Анатоліївна 9,23 академічна 1930 грн. 00 коп. 

5. Козуб Анастасія Євгенівна 8,85 академічна 1930 грн. 00 коп. 

6. Іщенко Олексій Романович 8,08 академічна 1930 грн. 00 коп. 



 

 

№ 

з ч 
П.І.Б. студента 

Рейтин-

говий  
бал 

Вид стипендії  
(ординарна 
академічна, 

соціальна, імена) 

Розмір стипендії  

в грн. 

7. Жукова Надія Володимирівна 7,92 академічна 1930 грн. 00 коп. 

8. Каркач Дмитро Олексійович 7,23 академічна 1930 грн. 00 коп. 

9. Клюс Євгеній Андрійович 7,15 академічна 1930 грн. 00 коп. 

10. Голєв Едуард Олександрович 7,00 академічна 1930 грн. 00 коп. 

11. Коханов Андрій Сергійович 7,00 академічна 1930 грн. 00 коп. 

Група 335-А-3  

1. Авдєєнко Антон Євгенович 10,15 підвищена 2198 грн. 00 коп.  

2. Адоміч Денис Дмитрович 10,00 підвищена 2198 грн. 00 коп.  

3. Пенцов Данило Віталійович 9,23 академічна 1510 грн. 00 коп.  

4. Хватов Ігор Вячеславович 8,92 академічна 1510 грн. 00 коп.  

5. Тимчук Андрій Ігорович 8,31 академічна 1510 грн. 00 коп.  

6. Федорненко Олександр Анатолійович 8,23 академічна 1510 грн. 00 коп.  

7. Малиновський Максим Русланович 8,15 академічна 1510 грн. 00 коп.  

8. Деуленко Владислав Володимирович 7,62 академічна 1510 грн. 00 коп.  

Група 334-К-3  

1. Гуйда Олександра Миколаївна 10,79 підвищена 2809 грн. 00 коп.  

2. Колбєєва Дар’я Романівна 10,00 підвищена 2809 грн. 00 коп.  

3. Третьяков Даніла Вікторович 9,14 академічна 1930 грн. 00 коп.  

4. Чурай Ярослав Владиславович 8,93 академічна 1930 грн. 00 коп.  

5. Крохмаль Олександр Іванович 8,21 академічна 1930 грн. 00 коп.  

6. Москаленко Ольга Сергіївна 7,93 академічна 1930 грн. 00 коп.  

7. Самойлюк Володимир Андрійович 7,14 академічна 1930 грн. 00 коп.  

8. Бахмутов Олександр Андрійович 7,07 академічна 1930 грн. 00 коп.  

9. Кравцов Артем Русланович  7,00 академічна 1930 грн. 00 коп.  

Група 333-Д-3 

1.  Подколзін Антон Ігорович 9,54 академічна 1930 грн. 00 коп. 

2.  Чійпеш Микита Романович 8,77 академічна 1930 грн. 00 коп 

3.  Літвін Андрій Артурович 8,54 академічна 1930 грн. 00 коп. 

4.  Стебловський Юрій  Андрійович 8,46 академічна 1930 грн. 00 коп. 

5.  Гіглєміані Гізо Гізойович 8,00 академічна 1930 грн. 00 коп. 

6.  Єрмолов Микола Дмитрович 7,54 академічна 1930 грн. 00 коп. 

7.  Синицін Михайло Юрійович 7,15 академічна 1930 грн. 00 коп. 

8.  Тодоров Данило Васильович 7,00 академічна 1930 грн. 00 коп. 

за чотири бальною системою: 

Група 332 – А - 4 

1. Кайда Нікіта Олександрович 4,79 академічна 1510 грн. 00 коп. 

2. Колодяжний Олександр Олександрович 4,79 академічна 1510 грн. 00 коп. 

3. Ступка Станіслав Володимирович 4,79 академічна 1510 грн. 00 коп. 

4. Магоня Денис Вячеславович 4,64 академічна 1510 грн. 00 коп. 

5. Одінцов Ярослав Сергійович 4,64 академічна 1510 грн. 00 коп. 

6. Перепелиця Максим Володимирович 4,29 академічна 1510 грн. 00 коп. 



 

 

№ 

з ч 
П.І.Б. студента 

Рейтин-

говий  
бал 

Вид стипендії  
(ординарна 
академічна, 

соціальна, імена) 

Розмір стипендії  

в грн. 

Група 331-К-4 

1. Алексахіна  Анастасія Андріївна 4,83 академічна 1930 грн. 00 коп. 

2.  Шматко Альберт Олександрович   4,83 академічна 1930 грн. 00 коп. 

3.  Деркач Віталій Сергійович 4,75 академічна 1930 грн. 00 коп. 

4.  Кукленко Христина Романівна 4,67 академічна 1930 грн. 00 коп. 

5.  Калитка Дмитро Сергійович 4,42 академічна 1930 грн. 00 коп. 

6.  Назаренко Андрій Павлович 4,17 академічна 1930 грн. 00 коп. 

7.  Алексахіна Вероніка Андріївна 4,00 академічна 1930 грн. 00 коп. 

2. Виплатити у липні 2023 соціальні стипендії наступним студентам денного 

відділення: 

Діти - сироти та діти, позбавлені батьківського піклування, та особи з їх числа у разі 

продовження навчання до 23 років  або до закінчення вищого навчального закладу, а 

також студенти вищого навчального закладу, які в період навчання у віці від 18 до 23 років 

залишилися без батьків 
№ з/п П.І.Б. студента Група Місяць Стипендія грн. 

1. Жайворонок Олександр Петрович 332-А-4 липень 4249 грн. 50 коп. 

2. Козлов Діоніс Олександрович 332-А-4 липень 4026 грн. 00 коп. 

3. Васильєв Костянтин Дмитрович 333-Д-2 липень 4249 грн. 50 коп. 

4. Зубенко Дмитро Олександрович 337-К-Д-2 липень 4249 грн. 50 коп. 

5. Кучеренко Гліб Гелович    338-А-Д-2 липень 4249 грн. 50 коп. 

Усього за липень 2023 21024 грн. 00 коп. 
Діти, зареєстровані як внутрішньо переміщені особи (до закінчення навчання  

у вищому навчальному закладі але не довше ніж до досягнення ними 23 років) 

6.  Шаповалов Данило Романович 335-А-3 липень 890 грн. 00 коп. 

7. Нестеренко Данило Олександрович 337-К-Д-2 липень 890 грн. 00 коп. 

8. Барвінова Катерина Сергіївна  337-К-Д-2 липень 890 грн. 00 коп. 

Усього за липень 2023 2670 грн.00 коп. 
Студенти-діти учасників бойових дій (до закінчення навчання у навчальному закладі, але 

не довше ніж до досягнення ними 23 років)  

9. Безсонов Микита Дмитрович 333-Д-3 липень 890 грн. 00 коп 

10. Рожкова Оксана Миколаївна 331-К-4 липень 890 грн. 00 коп. 

11. Єрмошкін Петро Олександрович 337-К-Д-2 липень 890 грн. 00 коп. 

Усього липень 2023 2670 грн.00 коп. 

Разом сума коштів до виплати за липень 2023 26364 грн. 00 коп. 
 

Директор                                Андрій НЕДЯК 
 

Проект наказу підготували: 
заступник директора    Тетяна БЄЛОВА 
завідувач відділення    Ольга ПРОСКУРІНА 
головний бухгалтер                                           Олена ГОРОБЕЦЬ  
 


